ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 сентября 2020 года
	
	№
	113/776-4

	
	г. Ржев
	


О распределении избирательных бюллетеней для голосования 
на выборах депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва 13 сентября 2020 года для участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьями 24, 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2020 № 79/704-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования « Ржевский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Ржевского района  от 21.08.2020 № 111/762-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов  Ржевского района  Тверской области шестого созыва 13 сентября 2020 года» территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования 
на выборах депутатов Собрания депутатов Ржевского района  Тверской области  шестого созыва 13 сентября 2020 года по участковым избирательным комиссиям Ржевского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Ржевского района согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 711-737. 
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ржевского района Л.Н. Цветкову.
	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	
	

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Ржевского района
	Е.Е. Смирнова




                                                                           Приложение
к постановлению территориальной
                                                                избирательной комиссии
                                                    Ржевского района
                                                                   от 29.08.2020 №113/776-4
Распределении избирательных бюллетеней для голосования 
на выборах депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области  шестого созыа 13 сентября 2020 года для участковых избирательных комиссий и резерв территориальной избирательной комиссии

	Наименование выборов
	Наименование округов
	№№ УИК
	Выдача бюллетеней

	
	
	
	 Кол-во
избирателей
	ВСЕГО
	на досрочное голосование
9-10 сентября
	на голосование 11-13 сентября

	






ВЫБОРЫ
ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

	


Победовский пятимандатный избирательный округ № 1
	711
	158
	130
	10
	120

	
	
	712
	867
	700
	20
	680

	
	
	713
	231
	185
	10
	175

	
	
	714
	175
	140
	10
	130

	
	
	715
	127
	100
	10
	90

	
	
	716
	274
	220
	100
	210

	
	
	717
	207
	165
	10
	155

	
	
	719
	189
	150
	10
	140

	
	
	720
	442
	350
	10
	340

	
	
	736
	326
	290
	10
	280

	
	
	737
	163
	130
	10
	120

	
	Итого по округу
	11
	3189
	2560
	120
	2440

	
	


Хорошевский  пятимандатный избирательный округ № 2
	резерв ТИК
	
	540
	
	

	
	
	726
	1282
	1030
	20
	1010

	
	
	727
	362
	290
	10
	280

	
	
	728
	303
	240
	10
	230

	
	
	730
	966
	770
	20
	750

	
	
	735
	585
	460
	10
	450

	
	Итого по округу
	5
	3498
	2790
	70
	2720

	
	

 Медведевский 
пятимандатный избирательный округ № 3
	резерв ТИК
	
	610
	
	

	
	
	718
	144
	115
	10
	105

	
	
	721
	113
	90
	10
	80

	
	
	722
	416
	330
	10
	320

	
	
	723
	444
	350
	10
	340

	
	
	724
	176
	140
	10
	130

	
	
	725
	187
	150
	10
	140

	
	
	729
	498
	400
	10
	390

	
	
	731
	320
	260
	10
	250

	
	
	732
	240
	190
	10
	180

	
	
	733
	276
	220
	10
	210

	
	
	734
	142
	115
	10
	105

	
	Итого по округу
	11
	2956
	2360
	110
	2250

	
	
	резерв ТИК
	
	540
	
	

	
	Всего:
	27
	9643
	7710
	300
	7410

	
	Резерв ТИК 
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